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Veterán Országos Bajnokság audapest Kupáért
Férfi Kard 40-50+
UTE, 2021. 12. 12.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 12 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát.
1 1 BÓDAY Dániel TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 18/9/1977
1 1 HIDASI Levente SZOLNOKI MÁV HUN 18/2/1964
3 2 TAKÁCS Balázs BVSC HUN 23/6/1977
3 2 TIMÁR Pál KVSE HUN 13/6/1966
5 3 FARAGÓ József SZOLNOKI MÁV HUN 13/4/1964
5 3 FERKE Norbert SZTE-VK HUN 22/12/1973
7 4 BORSODI Zoltán BVSC HUN 19/2/1980
8 5 RAUSZ István OSC HUN 16/2/1982
9 6 BRAN Zoltan AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET HUN 25/3/1979
9 6 DR. NAGYERNYEI SZA UTE HUN 20/3/1973

11 BOLODÁR Zoltán SOPRON HUN 29/5/1971
11 PÉNZES Zsolt TERÉZVÁROS HUN 28/1/1974
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Veterán Országos Bajnokság audapest Kupáért
Férfi Kard 40-50+
UTE, 2021. 12. 12.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

12 vívó

1 csoportforduló

12 vívó
2 csoport 6 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
12 továbbjutó
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Veterán Országos Bajnokság audapest Kupáért
Férfi Kard 40-50+
UTE, 2021. 12. 12.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    1:00    Pást 1
GY/M ind. AT RG

FERKE Norbert SZTE-VK  V  2  1  V  V 0.600 4 18 3
DR. NAGYERNYEI SZABÓ Ádám Sándor UTE  1  2  1  4  4 0.000 -13 12 6
BOLODÁR Zoltán SOPRON  V  V  3  V  V 0.800 9 23 2
TAKÁCS Balázs BVSC  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
RAUSZ István OSC  3  V  1  0  4 0.200 -11 13 5
HIDASI Levente SZOLNOKI MÁV  0  V  4  0  V 0.400 -9 14 4

Csoport szám 2    1:00    Pást 2
GY/M ind. AT RG

BRAN Zoltan AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET  V  0  3  V  4 0.400 -1 17 4
TIMÁR Pál KVSE  2  3  0  V  1 0.200 -11 11 5
BÓDAY Dániel TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH  V  V  4  V  V 0.800 13 24 2
PÉNZES Zsolt TERÉZVÁROS  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
FARAGÓ József SZOLNOKI MÁV  1  2  1  0  2 0.000 -19 6 6
BORSODI Zoltán BVSC  V  V  2  3  V 0.600 3 20 3
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Veterán Országos Bajnokság audapest Kupáért
Férfi Kard 40-50+
UTE, 2021. 12. 12.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 12 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
1 TAKÁCS Balázs BVSC 1.000 20 25 továbbjutó
2 PÉNZES Zsolt TERÉZVÁROS 1.000 15 25 továbbjutó
3 BÓDAY Dániel TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.800 13 24 továbbjutó
4 BOLODÁR Zoltán SOPRON 0.800 9 23 továbbjutó
5 FERKE Norbert SZTE-VK 0.600 4 18 továbbjutó
6 BORSODI Zoltán BVSC 0.600 3 20 továbbjutó
7 BRAN Zoltan AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET 0.400 -1 17 továbbjutó
8 HIDASI Levente SZOLNOKI MÁV 0.400 -9 14 továbbjutó
9 RAUSZ István OSC 0.200 -11 13 továbbjutó

10 TIMÁR Pál KVSE 0.200 -11 11 továbbjutó
11 DR. NAGYERNYEI SZABÓ Ádám Sándor UTE 0.000 -13 12 továbbjutó
12 FARAGÓ József SZOLNOKI MÁV 0.000 -19 6 továbbjutó
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Veterán Országos Bajnokság a Budapest Kupáért
Férfi Kard 60-70+
UTE, 2021. 12. 12.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 9 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát.
1 1 GASZTONYI Károly Dr. SOPRON HUN 8/8/1961
1 1 MAGYAR Péter TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 2/7/1940
3 2 TAKÁCSY László GEAC HUN 24/2/1962
4 3 ÁRPÁSI Tibor VASAS HUN 29/1/1959
5 5 VARJU Tamás BVSC HUN 19/2/1956
6 6 KESZTHELYI László Dr. BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 14/2/1955
6 6 NAGY Péter SZOLNOKI MÁV HUN 6/8/1959
8 ARANY-TÓTH Lajos BVSC HUN 21/8/1946
8 BUDAY György VASAS HUN 13/4/1941
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Veterán Országos Bajnokság a Budapest Kupáért
Férfi Kard 60-70+
UTE, 2021. 12. 12.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

9 vívó

1 csoportforduló

9 vívó
2 csoport (1 csoport 5 vívóval, 1 csoport 4 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
9 továbbjutó

Document engarde-escrime.com - 2021-12-12 15:13 - Oldal 2



Veterán Országos Bajnokság a Budapest Kupáért
Férfi Kard 60-70+
UTE, 2021. 12. 12.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    13:00    Pást 4
GY/M ind. AT RG

ÁRPÁSI Tibor VASAS  V  V  4 0.667 6 14 1
MAGYAR Péter TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH AL  1  V  V 0.667 -1 11 3
KESZTHELYI László Dr. BELVÁROSI VÍVÓ SE  2  3  1 0.000 -9 6 4
VARJU Tamás BVSC  V  4  V 0.667 4 14 2

Csoport szám 2    13:00    Pást 3
GY/M ind. AT RG

BUDAY György VASAS  3  3  2  2 0.000 -10 10 5
NAGY Péter SZOLNOKI MÁV  V  0  0  2 0.250 -11 7 4
TAKÁCSY László GEAC  V  V  V  V 1.000 14 20 1
GASZTONYI Károly Dr. SOPRON  V  V  2  V 0.750 6 17 2
ARANY-TÓTH Lajos BVSC  V  V  1  4 0.500 1 15 3
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Veterán Országos Bajnokság a Budapest Kupáért
Férfi Kard 60-70+
UTE, 2021. 12. 12.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 9 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 TAKÁCSY László GEAC HUN 1.000 14 20 továbbjut
2 GASZTONYI Károly Dr. SOPRON HUN 0.750 6 17 továbbjut
3 ÁRPÁSI Tibor VASAS HUN 0.667 6 14 továbbjut
4 VARJU Tamás BVSC HUN 0.667 4 14 továbbjut
5 MAGYAR Péter TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 0.667 -1 11 továbbjut
6 ARANY-TÓTH Lajos BVSC HUN 0.500 1 15 továbbjut
7 NAGY Péter SZOLNOKI MÁV HUN 0.250 -11 7 továbbjut
8 KESZTHELYI László Dr. BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 0.000 -9 6 továbbjut
9 BUDAY György VASAS HUN 0.000 -10 10 továbbjut
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Veterán Országos Bajnokság a Budapest Kupáért
Férfi Kard 40+

UTE, 2021. 12. 12.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát.
1 1 TAKÁCS Balázs BVSC HUN 23/6/1977
2 2 PÉNZES Zsolt TERÉZVÁROS HUN 28/1/1974
3 3 BÓDAY Dániel TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 18/9/1977
4 5 FERKE Norbert SZTE-VK HUN 22/12/1973
5 6 BORSODI Zoltán BVSC HUN 19/2/1980
6 7 BRAN Zoltan AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET HUN 25/3/1979
7 9 RAUSZ István OSC HUN 16/2/1982
8 11 DR. NAGYERNYEI SZA UTE HUN 20/3/1973
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Veterán Országos Bajnokság a Budapest Kupáért
Férfi Kard 40+

UTE, 2021. 12. 12.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 8 vívó

Direct tableau
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Veterán Országos Bajnokság a Budapest Kupáért
Férfi Kard 40+

UTE, 2021. 12. 12.

oldal 1/1

1 TAKÁCS Balázs BVSC

Tableau of 8

8 DR. NAGYERNYEI SZA UTE 10/4

5 BORSODI Zoltán BVSC

4 FERKE Norbert SZTE-VK 10/5

3 BÓDAY Dániel TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

6 BRAN Zoltan AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET 10/2

7 RAUSZ István OSC

2 PÉNZES Zsolt TERÉZVÁROS 10/3

TAKÁCS Balázs

Elõdöntõ

BORSODI Zoltán
10/3

BÓDAY Dániel

PÉNZES Zsolt
10/7

TAKÁCS Balázs

Döntõ

PÉNZES Zsolt

10/6
PÉNZES Zsolt
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Veterán Országos Bajnokság a Budapest Kupáért
Férfi Kard 40+

UTE, 2021. 12. 12.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. állapot
1 PÉNZES Zsolt TERÉZVÁROS HUN
2 TAKÁCS Balázs BVSC HUN
3 BORSODI Zoltán BVSC HUN
3 BÓDAY Dániel TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN
5 FERKE Norbert SZTE-VK HUN
6 BRAN Zoltan AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET HUN
7 RAUSZ István OSC HUN
8 DR. NAGYERNYEI SZABÓ Ádám Sándor UTE HUN
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Veterán Országos Bajnokság a Budapest Kupáért
Férfi Kard 50+

UTE, 2021. 12. 12.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 4 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát.
1 4 BOLODÁR Zoltán SOPRON HUN 29/5/1971
2 8 HIDASI Levente SZOLNOKI MÁ HUN 18/2/1964
3 10 TIMÁR Pál KVSE HUN 13/6/1966
4 12 FARAGÓ József SZOLNOKI MÁ HUN 13/4/1964
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Veterán Országos Bajnokság a Budapest Kupáért
Férfi Kard 50+

UTE, 2021. 12. 12.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 4 vívó

Direct tableau
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Veterán Országos Bajnokság a Budapest Kupáért
Férfi Kard 50+

UTE, 2021. 12. 12.

oldal 1/1

1 BOLODÁR Zoltán SOPRON

Elõdöntõ

4 FARAGÓ József SZOLNOKI MÁV 10/2

3 TIMÁR Pál KVSE

2 HIDASI Levente SZOLNOKI MÁV 10/4

BOLODÁR Zoltán

Döntõ

HIDASI Levente
10/2

BOLODÁR Zoltán
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Veterán Országos Bajnokság a Budapest Kupáért
Férfi Kard 50+

UTE, 2021. 12. 12.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 4 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz állapot
1 BOLODÁR Zoltán SOPRON HUN
2 HIDASI Levente SZOLNOKI MÁV HUN
3 FARAGÓ József SZOLNOKI MÁV HUN
3 TIMÁR Pál KVSE HUN
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Veterán Országos Bajnokság a Budapest Kupáért
Férfi Kard 60+

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 6 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát.
1 1 TAKÁCSY László GEAC HUN 24/2/1962
2 2 GASZTONYI Károly Dr. SOPRON HUN 8/8/1961
3 3 ÁRPÁSI Tibor VASAS HUN 29/1/1959
4 4 VARJU Tamás BVSC HUN 19/2/1956
5 7 NAGY Péter SZOLNOKI MÁV HUN 6/8/1959
6 8 KESZTHELYI László Dr. BELVÁROSI VÍVÓ S HUN 14/2/1955
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Veterán Országos Bajnokság a Budapest Kupáért
Férfi Kard 60+

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 6 vívó

Direct tableau
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Veterán Országos Bajnokság a Budapest Kupáért
Férfi Kard 60+

oldal 1/1

1 TAKÁCSY László GEAC

Tableau of 8

8 ---------

5 NAGY Péter SZOLNOKI MÁV

4 VARJU Tamás BVSC 10/7

3 ÁRPÁSI Tibor VASAS

6 KESZTHELYI László Dr. BELVÁROSI VÍVÓ SE 10/2

7 ---------

2 GASZTONYI Károly Dr. SOPRON

TAKÁCSY László

Elõdöntõ

VARJU Tamás
10/2

ÁRPÁSI Tibor

GASZTONYI Károly Dr.
10/6

TAKÁCSY László

Döntõ

GASZTONYI Károly Dr.

10/7
TAKÁCSY László
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Veterán Országos Bajnokság a Budapest Kupáért
Férfi Kard 60+

Végeredmény (ranglistahely szerint - 6 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz állapot
1 TAKÁCSY László GEAC HUN
2 GASZTONYI Károly Dr. SOPRON HUN
3 VARJU Tamás BVSC HUN
3 ÁRPÁSI Tibor VASAS HUN
5 NAGY Péter SZOLNOKI MÁV HUN
6 KESZTHELYI László Dr. BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN
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Veterán Országos Bajnokság a Budapest Kupáért
Férfi Kard 70+

UTE, 2021. 12. 12.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 3 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát.
1 5 MAGYAR Péter TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 2/7/1940
2 6 ARANY-TÓTH Lajos BVSC HUN 21/8/1946
3 9 BUDAY György VASAS HUN 13/4/1941
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Veterán Országos Bajnokság a Budapest Kupáért
Férfi Kard 70+

UTE, 2021. 12. 12.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 3 vívó

Direct tableau
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Veterán Országos Bajnokság a Budapest Kupáért
Férfi Kard 70+

UTE, 2021. 12. 12.

oldal 1/1

1 MAGYAR Péter TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

Elõdöntõ

4 ---------

3 BUDAY György VASAS

2 ARANY-TÓTH Lajos BVSC 10/7

MAGYAR Péter

Döntõ

ARANY-TÓTH Lajos
10/2

ARANY-TÓTH Lajos
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Veterán Országos Bajnokság a Budapest Kupáért
Férfi Kard 70+

UTE, 2021. 12. 12.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 3 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. állapot
1 ARANY-TÓTH Lajos BVSC HUN
2 MAGYAR Péter TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN
3 BUDAY György VASAS HUN
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